
TPN – šroubová svěrka z temperované litiny
s osvědčenou dřevěnou rukojetí

■ upínací síla až 1200N

■ lehká jako pírko, ale s medvědí silou

■ pevný rám a smykadlo z lehkého hořčíku

■ upínací síla až 2000N

■ bez použití nářadí lze přestavit z upínání
na rozpírání

■ ergonomicky tvarovaná dvoukomponentní
rukojeť z plastu na vodící tyči

■ obsluha jednou rukou bez vynaložení síly

■ dodáváno v rozpětí 150-900mm, vyložení 60-80mm

EZS – jednoruční svěrka pro upínání i rozpínání

KLiKlamp – lehká hořčíková svěrka

■ rychlé upnutí bezpečné vůči vibracím

■ dodáváno v rozpětí 120-400mm, vyložení
80mm

■ upínací síla až 5500N

■ ergonomicky tvarovaná rukojeť

■ s ochrannými krytkami na upínacích plochách

■ stabilní profilovaná tyč s rýhováním

■ dodáváno v rozpětí 100-1000mm, vyložení
50-175mm

SKUTEČNÁ PODPĚRA PŘI MONTÁŽI STROPU
”Třetí ruka” pro bezpečnější montáž jedním pracovníkem

Možnost flexibilního přizpůsobení a jednoduché přepravy dělají ze

stropní podpěry BESSEY nepostradatelného pomocníka. Díky stabilní

konstrukci umožňuje bezpečnou fixaci stavebních materiálů na stropě.

Kontaktní výkyvné plochy z PVC jsou vhodné i pro podepření v šikminách

střech.

Výhody stropní podpěry BESSEY ST 290:

� Polohování a držení např. sádrokatronu, dřevěných prken, panelů,

střešních latí, kovových lišt, fólií a svítidel s nosností do 50 kg.

� Teleskopická stabilní konstrukce z ocelových trubek umožňuje

podepření v rozsahu 1600-2900 mm.

� Jednoduchá manipulace se provádí nahrubo pomocí teleskopické tyče,

závěrečné utažení pomocí otočením podpěry na pěnové rukojeti.

� Snadnou manipulaci podporuje i lehká váha samotné podpěry 2,4 kg.

� Kontaktní pogumované plochy z PVC (rozměry 8,5 x 6,5 cm) umožňují

šikmé podepření v rozmezí od -45° do +45° (v krajních úhlech

nosnost max. 20 kg).

Varianty stropní a montážní podpěry ST

max.
50 kgmax.

20 kg

max.
45°

750 - 2900 mm

Montážní stropní podpěra BESSEY ST 290

název
�a�

mm
�b�

mm
�x�

mm
kg

balení
ks

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

TPN 15 150 50 15 x 5 0,29 10 ks 261,00 10,100 C

TPN 20 200 50 15 x 5 0,31 10 ks 269,00 10,400 C

TPN 30 300 120 29 x 9 1,61 10 ks 665,00 25,800 C

TPN 60 600 120 29 x 9 2,15 5 ks 825,00 32,000 C

název
�a�

mm
�b�

mm
�x�

mm
kg

balení
ks

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

KLI 12 120 80 20 x 5 0,26 6 ks 600,00 23,300 C

KLI 16 160 80 20 x 5 0,29 6 ks 620,00 24,000 C

KLI 20 200 80 20 x 5 0,32 6 ks 635,00 24,600 C

KLI 25 250 80 20 x 5 0,35 6 ks 665,00 25,800 C

KLI 30 300 80 20 x 5 0,38 6 ks 690,00 26,700 C

KLI 40 400 80 20 x 5 0,45 10 ks 730,00 28,300 C

název
�a�

mm
�b�

mm
�e�

mm
�x�

mm
kg

balení
ks

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

EZS 15-8 150 80 170 - 360 19 x 6 0,72 6 ks 590,00 22,900 C

EZS 30-8 300 80 170 - 510 19 x 6 0,83 6 ks 655,00 25,400 C

EZS 45-8 450 80 170 - 660 19 x 6 0,93 6 ks 700,00 27,100 C

EZS 60-8 600 80 170 - 810 19 x 6 1,04 6 ks 790,00 30,600 C

EZS 90-8 900 80 170 - 1110 19 x 6 1,26 6 ks 895,00 34,700 C

název
Max. zatížení

(kg)
Nastavitelná do

(mm)
kg

balení
ks

MJ
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko

ST290 50 1600 - 2900 2,4 1 ks 835,00 32,400 C

ST250 60 1450 - 2500 2,2 1 ks 805,00 31,200 C

ST125 60 750 - 1250 1,5 1 ks 670,00 26,000 C

NOVINKA

BESSEY - upínací technikaBESSEY - upínací technika

Ceny uvedeny bez DPH, platné k 1.5.2018     Při objednávce od 5 000 Kč / 200 € bez DPH - , od 10 000 Kč / 400 € bez DPH -sleva 5 % sleva 10 % 273


